10; H. Heiber, *op. cit.*, s. 89.

²⁶ H. Heiber, *op. cit.*, s. 89.

²⁷ G. Cardosi i in., *op. cit.*, s. 10.

²⁸ M. Michaelis, *op. cit.*, s. 169; S. Zuchotti, *op. cit.*, s. 35 i n.

²⁹ B. Mussolini, *Scritti e discorsi*, t. 12, s. 47.

³⁰ *Decreto-Legge 17 Novembre 1938 – XVII*.
Studia nad Faszyzmem i Zbrodniami Hitlerowskimi 25, 2002

Carta della razza

Wielka Rada Faszystowska po długich obradach w nocy z 6 na 7 X 1938 r. uchwaliła tzw. Kartę Rasową (*Carta della razza*). Zebrano w niej środki polityki rasowej, którym nadano charakter prawa³¹.